36,50 puntos 55,00 puntos 91,50 puntos

En consecuencia, la Mesa propone al órgano de contratación la adjudicación, en haber 
obtenido la puntuación más alta, a la proposición presentada por ZABALA INNOVATION 
CONSULTING, S.A., con CIF A31419773, por un importe de CIENTO CUARENTA MIL EUROS 
(140.000,00 €), IVA excluido.

Y para dejar constancia, se extiende esta acta de la cual el Presidente da fe y será publicada 
en el Perfil del Contratante.”.

De acuerdo con la competencia que me atribuye el artículo 13.2 g) de los vigentes Estatutos del 
Consorci.

[...]

Experiencia Especialista en contratación pública (2 puntos) 2,00

PUNTUACIÓN TOTAL CRITERIOS AUTOMÁTICOS 55,00

RESUELVO

Primero.- Admitir la propuesta de adjudicación del contrato a la proposición presentada por 
ZABALA INNOVATION CONSULTING, S.A., con CIF A31419773, por un importe de CIENTO 
CUARENTA MIL EUROS (140.000,00 €), IVA excluido.

Segundo.- De conformidad con lo establecido a la LCSP, se requiere al licitador ZABALA 
INNOVATION CONSULTING, S.A. para que, dentro del plazo de diez días hábiles, a contar 
desde el siguiente a aquel en que hubiera recibido el requerimiento, presente la documentación